AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

MODALIDADE: DISPENSA ELETRÔNICA Nº 6.542/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 6.542/2024

TIPO: Menor Preço por Item.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FUNDAÇÃO DE TURISMO
DO PANTANAL.

VALOR ESTIMADO: R$ 7.618,38 (SETE MIL SEISCENTOS E DEZOITO REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS).

DATA DA SESSÃO: 24/09/2024

HORÁRIO DA FASE DE LANCES: 09h30min

LINK PARA REALIZAÇÃO DA SESSÃO:   https://bll.org.br

HORÁRIO DE REFERÊNCIA: Horário de Brasília/DF.

DISPOSIÇÃO DO AVISO E SEUS ANEXOS: O Aviso de Contratação Direta e seus Anexos estão disponíveis para consulta